2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

 от _______________                                                                                   № _____
г. Новороссийск

	О внесении изменений в решение городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 26 июля 2011 года № 133                                             «О дополнительных отпусках лицам, замещающим муниципальные должности»

В целях обеспечения гарантий лицам, замещающим муниципальные должности в муниципальном образовании город Новороссийск, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск  р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования                 город Новороссийск от 26 июля 2011 года № 133 «О дополнительных отпусках лицам, замещающим муниципальные должности» следующие изменения:

1.1. В преамбуле решения городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 26 июля 2011 года № 133                                        «О дополнительных отпусках лицам, замещающим муниципальные должности» слова «руководствуясь статьями 23, 26, 34 Устава муниципального образования город Новороссийск» заменить на слова «руководствуясь Уставом муниципального образования город Новороссийск».

1.2. Из пункта 1 исключить слова «Председателю избирательной комиссии».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета городской Думы по законности, правопорядку и правовой защите граждан А.П. Антонова и исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования А.Н. Шахова.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
       Председатель городской Думы

города Новороссийска
_____________ А.В. Кравченко                         ______________ А.В. Шаталов